
 

 
 

Михайло – Лукашівська сільська рада             

Максимівський ліцей 
Михайло - Лукашівської сільської ради Запорізької області 

 
НАКАЗ 

 
01.09.2023                      с.Максимівка 

 
№       

 
Про організацію 
 сімейної (домашньої) форми здобуття  
 загальної середньої освіти  
 
     Згідно з  Законом України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 
керуючись Положенням про індивідуальну форму здобуття загальної 
середньої освіти затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 12.01.2016 р. № 8, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03 
лютого 2016 р. за № 184/28314 зі змінами , наказом Міністерства освіти і 
науки України від 10.07.2019 №955 «Про внесення змін до наказу 
міністерства освіти і науки України 12.01.2016 р. № 8», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України02.08.2019 №852/33823, листом Міністерства 
освіти і науки від 20.08.2019 № 1/9-525 385 та  з метою охорони життя, 
поліпшення здоров’я дітей, створення рівного доступу до якісної освіти , на 
підставі заяви батьків 
 
 НАКАЗУЮ: 
 
1.1 Організувати сімейне (домашнє)  навчання  з учнем 5 класу Запорожським 
Сергієм Сергійовичем, 23.04.2013 р.н., з 02.09.2023р. по 31.05.2024 р.,   який  
мешкає в Австрії, Zwettl an der Rodl, Markplatz 14/5 
     1.2. Затвердити індивідуальний навчальний план з тижневим 
навантаженням 29 годин. 
     1.3. Заняття проводити дистанційно  з використанням платформи ZOOM.               
     1.4. Доручити проводити навчання вчителям : 
Головко О.В Українська мова  4 години 
Андріянова В.В Українська література 2 години 
Ведмедьова В.О Іноземна мова 3,5 години 
Тоцький К.В. Інтигрований курс 

“Здоров’я, безпека та 
добробут” 

1 година 



Тис Н.В. Інтигрований курс 
“Пізнаймо природу” 

2 години 

Аносова В.М Вступ до історії України 
та громадянської освіти 

1 година 

Андріянова В.В. Музичне мистецтво 1 година 
Андріянова В.В Образотворче мистецтво 1 година 
Сороколіт К.І. Математика 5 години 
Холод Ю.В. Зарубіжна література 1,5 години 
Білецька Я.А. Технології 2 години 
Тоцький К.В Інформатика 1,5 година 
Тоцький К.В. Етика  0,5 година 
Білецька Я.А. Фізична культура 3 години 
 
2.1 Організувати сімейне (домашнє)  навчання  з ученем 3 класу 
Запорожським Гордієм Сергієм Сергійович  ,27.05. 2015 р. н., з 02.09.2023р. 
до 31.05.2024 р. ,   який  мешкає в Австрії, Zwettl an der Rodl, Markplatz 14/5 
     2.2. Затвердити індивідуальний навчальний план з тижневим 
навантаженням 25 годин. 
     2.3. Заняття проводити дистанційно  з використанням платформи ZOOM.               
     2.4. Доручити проводити навчання вчителям : 
Тимощенко М.С Українська мова  3,5 години 
Тимощенко М.С Українська література 3,5 години 
Ведмедьова В.О Іноземна мова 3 години 
Тимощенко М.С Музичне мистецтво 1 години 
Тимощенко М.С Образотворче мистецтво 1 година 
Тимощенко М.С Математика 5 години 
Тимощенко М.С Я досліджую світ 3 години 
Тимощенко М.С Технології 1 години 
Тимощенко М.С Інформатика 1 година 
Тимощенко М.С Фізична культура 3 години 
     
 
 3. Вчителям, які здійснюють індивідуальне навчання: 

●​ Скласти індивідуальне календарне планування з предметів, 
враховуючи індивідуальні особливості учня (до 05.09.2023) 

●​ Зміст проведеної роботи відображати в окремому журналі. 
●​ Відповідальність за ведення журналу покласти на вчителів, які 

здійснюють індивідуальне навчання. 
     4.  Заступнику директора з НВР Холод Ю.В.: 

●​ Скласти розклад занять та ознайомити з ним батьків під підпис. 
●​ Ознайомити вчителів та батьків з Положенням про сімейну (домашню) 

форму навчання. 
     5. Координацію за організацією індивідуального навчання, веденням 
документації покласти на заступника директора з НВР Холод Ю.В 
     6.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 



 
Директор                                                                                    Ольга ГОЛОВКО 


